П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         01 апреля 2021 года                          с.Чоя                                № 200

О передаче имущества

В целях выполнения работ и обеспечения безопасности работников

осуществляющих пиление и чернение льда на реках муниципального

образования «Чойский район» в местах образования возможных ледовых

заторов, Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Передать на временное пользование из имущества резерва

материальных ресурсов Республики Алтай, для ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального и регионального характера, находящегося на

ответственном хранении в администрации муниципального образования

«Чойский район» жилеты спасательные следующим организациям:

− муниципальному унитарному предприятию «Центр коммунальных услуг

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай в количестве

4 штук;

− Чойской сельской администрации в количестве 3 штук.

2. Передать на временное пользование из имущества резерва

материальных ресурсов Республики Алтай, для ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального и регионального характера, находящегося на

ответственном хранении в администрации муниципального образования

«Чойский район» 4 пожарно-спасательной части Главного управления МЧС

России по Республике Алтай бензиновый генератор «CHAMPION IGG3600» в

количестве 1 штуки.

3. Руководителям указанных учреждений с момента получения обеспечить

сохранность переданного имущества и его возврат по первому требованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы